
 PIANO DI ZONA

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 256 del 07/04/2021

Oggetto: SERVIZIO DI SUPPORTO ALLE ATTIVITÀ DELL'UFFICIO DI PIANO DELL'AMBITO 
DISTRETTUALE  DI  TRADATE  IN  PARTICOLARE  PER  LA  GESTIONE  DEL  PIANO 
CONTRASTO ALLA POVERTÀ, IL MONITORAGGIO DEL REI, LA STESURA DEL PIANO DI 
ZONA 2021/2023 E L'UTILIZZO DEGLI STRUMENTI INFORMATIVI PER LA MAPPATURA DEI 
BISOGNI LOCALI. CIG ZF5313214D.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA integralmente  la  Determina  n.  233  del  30/03/2021,  con  la  quale  si  avviava  la 
procedura  per  l’affidamento  del  sopra  indicato  servizio,  si  approvava  il  relativo  capitolato 
d’affidamento,  con procedura interamente gestita,  ai  sensi  dell’art.  38 comma 1 del  medesimo 
Decreto, sul mercato elettronico del sistema di intermediazione telematica di Regione Lombardia – 
piattaforma SINTEL, della centrale di committenza regionale ARCA LOMBARDIA;

DATO ATTO che la Coop.  Soc.  San Martino con sede a Varese,  via  Carlo Carcano,  18 –  P.  IVA 
03816050128 ha inviato idonea offerta entro i termini previsti del 30/03/2021 alle ore 12.00;

VISTO il Report della procedura per l’aggiudicazione del servizio – ID 136563976 - di cui in oggetto  
elaborato dalla piattaforma SINTEL depositato agli atti;

RITENUTO, pertanto, di dover aggiudicare il “Servizio di supporto alle attività dell’Ufficio di Piano 
dell’ambito distrettuale di Tradate in particolare per la gestione del piano contrasto alla povertà, il  
monitoraggio del REI, la stesura del piano di zona 2021/2023 e l’utilizzo degli strumenti informativi  
per la mappatura dei bisogni locali” CIG ZF5313214D, alla la Coop. Soc. San Martino con sede a 

Determ. n. 256 del 07/04/2021 pag. 1/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Varese, via Carlo Carcano, 18 – P. IVA 03816050128, secondo gli atti di affidamento e per l’importo  
complessivo di € 4.800,00 + IVA dovuta di legge;

RITENUTO pertanto dover procedere all’assunzione del relativo impegno di spesa;

VISTI i vigenti regolamenti di organizzazione e di contabilità;

VISTI gli artt. 183, 107 c.1 e c.2 del T.U.E.L. 2000; 

RICHIAMATO il  Decreto  Sindacale  n.  01  del  29/01/2021  con  cui  il  Sindaco  ha  nominato  la 
sottoscritta la Responsabili dell’Ufficio di Piano

DETERMINA

DI AGGIUDICARE il “Servizio di supporto alle attività dell’Ufficio di Piano dell’ambito distrettuale di Tradate 
in particolare per la gestione del piano contrasto alla povertà, il monitoraggio del REI, la stesura del piano di  
zona 2021/2023 e l’utilizzo degli strumenti informativi per la mappatura dei bisogni locali” CIG ZF5313214D,  
alla la Coop. Soc. San Martino con sede a Varese, via Carlo Carcano, 18 – P. IVA 03816050128, secondo gli  
atti di affidamento e per l’importo complessivo di € 4.800,00 + IVA dovuta di legge; 

DI ASSUMERE un impegno di spesa di complessivi € 5.856,00 compresivi di IVA dovuta di legge a favore del  
creditore come sopra indicato, mediante imputazione al al cod. bil. U 1030211002 cap. 110040336333/0 –
del Bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021; 

DI DARE ATTO che il CIG è ZF5313214D; 

DI PRECISARE che la spesa assunta con il presente provvedimento, appartenente al centro di costo ufficio di  
piano, viene finanziata da entrata a specifica destinazione; 

DI DARE ATTO che il presente provvedimento è conforme gli obiettivi e alle direttive assegnate; 

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto 
dall’art. 147 bis del D. Lgs. N. 267/00; 

DI DARE ATTO che il presente atto verrà pubblicato ai sensi dell’art. 23 del D. Lgs. 33/20 sul sito web del  
Comune di Tradate 

DI  DICHIARARE ai  sensi  dell’art.  183  comma  8  TUEL  che  il  programma  dei  pagamenti  conseguenti 
all’assunzione della presente spesa è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con i vincoli di finanza 
pubblica; 

DI DARE ATTO che l’esigibilità dell’obbligazione avverrà entro il 31/12/2021

Sottoscritta dal Responsabile
(MARIA ANTONIETTA MASULLO)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 256 del 07/04/2021 pag. 2/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



E-S Capitolo/Art. Imp. / Acc. Sub-Impegno Liquidazione Mandato Tipo Importo Descrizione

Pagina 1 di 1ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PRP - 990 / 2021

Esercizio 2021

S 110040336333 / 0 657 / 2021 Prenotazione 5.856,00 Servizio di supporto attività Ufficio di Piano -
coop. San Martino

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Determina N. 256 del 07/04/2021

  PIANO DI ZONA 

Proposta n° 990/2021

Oggetto:  SERVIZIO DI SUPPORTO ALLE ATTIVITÀ DELL'UFFICIO DI PIANO 
DELL'AMBITO DISTRETTUALE DI TRADATE IN PARTICOLARE PER LA 
GESTIONE DEL PIANO CONTRASTO ALLA POVERTÀ, IL MONITORAGGIO 
DEL REI, LA STESURA DEL PIANO DI ZONA 2021/2023 E L'UTILIZZO DEGLI 
STRUMENTI INFORMATIVI PER LA MAPPATURA DEI BISOGNI LOCALI. CIG 
ZF5313214D . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il visto di  
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Tradate, 09/04/2021 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(ELENA VALEGGIA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


